5798                -  všeobecná 
hodnota:             1 611,60 EUR
                                                                                                     Spolu: 
....................................... 13 302,84 EUR

určená znaleckým posudkom a najnižšie podanie : 13 302,84  EUR 
slovom: „trinásťtisíctristodva 84/100  EUR“

Dražby

Deň vydania: 16.02.2026Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 31/2026

Vlastník

1/1Podiel:

Jelenia 1, 811 05 BratislavaMiesto TP/Sídlo:

Meno, priezvisko/ Názov: R.E.M.D. s.r.o.

13302,84 EUR

Všeobecná hodnota nehnuteľnosti určená